
Vergabe-Nr.: 

Objekt:

Art:

Verfahren:

Zeitplan der Strom-und Erdgasausschreibung ab 
01.01.2024

siehe Objektliste

Lieferung von Strom und Erdgas für die Stadt Friedberg

Offenes Verfahren

Ablauf Termine Uhrzeit

20.07.2023

07.08.2023

bis 04.09.2023

11.09.2023 12:00 Uhr

11.09.2023 12:00 Uhr

bis 18.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

02.10.2023

16.10.2023

01.01.2024

Fertigstellung Leistungsbeschreibung

Bekanntmachung Amtsblatt EU

Eingang Bieterfragen

Schlusstermin Eingang

Öffnung der Angebote (Submission)

Prüfung/Wertung/Vergabevorschlag

Beschlussfassung

Absage an nicht berücksichtigte

Bieter

Zuschlagserteilung

Bindefrist der Angebote

Leistungsbeginn

Leistungsende (Erstlaufzeit)

Stand 08.05.2023
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Anlage zu VL 2023/128




